2020年４月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役会長兼社長 池上 勝

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更の議案を、2020年５月 27日開催予定の第 48回

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １.提案の理由

   （１）当社事業の現状に即し、事業内容の多角化に対応するため、現行定款第２条（目的）につき

    まして事業目的を追加するものであります。

（２）費用の削減をはかるため、現行定款第５条（公告方法）につきまして電子公告による公告が

    できない場合の公告方法を変更するものであります。

 ２.変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（４）（条文略）

（新 設）

（５）前各号に付帯する関連する一切の業務

（公告方法）

第５条 当会社の公告方法は、電子公告とする。ただ

し、事故その他やむを得ない事由によって電

子公告による公告をすることができない場合

は、日本経済新聞に掲載して行う。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（４）（現行どおり）

（５）不動産の賃貸及び所有・管理・利用

（６）前各号に付帯する関連する一切の業務

（公告方法）

第５条 当会社の公告方法は、電子公告とする。た

だし、事故その他やむを得ない事由によっ

て電子公告による公告をすることができな

い場合は、官報に掲載して行う。

以 上